
 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZÁVAZKU 
K UZAVŘENÍ DODATKU KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

 
Název veřejné zakázky: REACT EU – operační světla  
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
  
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 
se sídlem Široká 390/16, 664 91 Ivančice, IČO: 00225827 
 
Identifikační údaje o dodavateli: 

Nimotech, s. r. o.  

se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 18825605 

 
Důvod uzavření dodatku: 
při specifikaci zakázky zadavatel předpokládal umístění stropních vyšetřovacích svítidel na 
dva porodní boxy a zákrokový sál, který sousedí s dalším, třetím porodním boxem. Praxe byla 
zavedena tak, že pokud probíhal porod na tomto třetím porodním boxu, byla rodička 
přemístěna na porodní sál, kde byl porod dokončen. Tento porodní box tedy nebyl vybaven 
stropním vyšetřovacím svítidlem. Zadavatel v rámci projektu podpořeného z IROP, 
investičního nástroje REACT – EU pod názvem „Pořízení přístrojového vybavení a technologií 
Krajské nemocnice v Ivančicích zařazené do páteřní sítě poskytovatelů urgentní péče“ – reg. 
č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016379 organizoval souběžně více zadávacích 
řízení a nebyl schopen předem zjistit parametry (rozměry) soutěžených zdravotnických 
prostředků. Po pořízení nových, moderních porodních lůžek již není možno vzhledem k jejich 
rozměrům umístit jedno z lůžek na zákrokový sál, tak jako dosud. Proto bylo na třetí porodní 
box nutné přikoupit nové stropní vyšetřovací svítidlo se stejnými parametry. 
Tímto dodatkem nedochází k podstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Hodnota provedené 
změny vzhledem k původní hodnotě závazku je nižší než 10%. 
 
Dodatek ke kupní smlouvě v hodnotě 55 244 Kč bez DPH byl uzavřen dne 8. 11. 2023 
 

V Ivančicích  

 
Ing. Jaromír Hrubeš 
ředitel 


		2023-12-06T09:48:45+0100
	Ing. Jaromír Hrubeš




